
Projekt 

                                                                                                                                                                      

UCHWAŁA NR XIII/..../2025 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁYM BORZE  

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

                                                                                                 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego  

w Gminie Biały Bór 

 
Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7, art. 30 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) 

Rada  Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się regulamin zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego  

w Gminie Biały Bór, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota środków przeznaczonych na realizację projektów w ramach Budżetu 

Obywatelskiego zostanie uchwalona przez Radę Miejską  w Białym Borze w budżecie gminy 

na dany rok budżetowy. 

§ 3. 1. Burmistrz Białego Boru, w drodze zarządzenia, określi harmonogram Budżetu 

Obywatelskiego i powoła zespół  ds. Budżetu Obywatelskiego. 

2. Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego oceni projekty pod względem prawidłowości 

ich przygotowania oraz przeanalizuje możliwość ich realizacji w ciągu roku budżetowego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 19 czerwca 

2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu 

obywatelskiego z mieszkańcami Gminy Biały Bór (Dziennik Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 25 czerwca 2024r, poz. 3159). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Opracowała: Anna Dobrzańska –podinspektor ds. rozliczeń i zobowiązań komunalnych 

 

Uzasadnienie:  

 

Uchylenie uchwały Nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 19 czerwca 2024r. 

spowodowane jest wprowadzonymi zmianami w regulaminie. Poprzedni regulamin, zawierał 

kilka zapisów które nie były zbyt jednoznaczne dla osób zainteresowanych chęcią wzięcia 

udziału w składaniu formularzy zgłoszeniowych. Między innymi wykreślono z regulaminu 

zapis, że głosowanie elektroniczne wymaga uwierzytelnienia poprzez podanie imienia  

i nazwiska oraz adresu zamieszkania, a także wprowadzenia kodu sms który został wysłany 

na numer telefonu osoby głosującej. Forma głosowania na określony projekt odbywać się 

będzie poprzez wpisanie swojego adresu email. Mając powyższe na uwadze podjęcie nowej 

uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 

 

 

 


